

SPRAWOZDANIE

z wykonania uchwał Rady Powiatu.

z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.

Ad. I.

Rada Powiatu w Bełchatowie podjętymi uchwałami na ostatniej sesji zobowiązała Zarząd Powiatu do następujących działań:

w dniu 26 marca 2025 r.

1. Uchwała Nr XI/68/2025 w sprawie określenia zadań i przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Bełchatowskim;
2. Uchwała Nr XI/69/2025 w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz ustalenia zasad korzystania z obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie;
3. Uchwała Nr XI/70/2025 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Bełchatowskiego dla szkół i placówek publicznych i niepublicznych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania;
4. Uchwała Nr XI/71/2025 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Bełchatowskiego;
5. Uchwała Nr XI/72/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bełchatowskiego na lata 2025-2033;
6. Uchwała Nr XI/73/2025 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 rok;
7. Uchwała Nr XI/74/2025 w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Bełchatowie wyrażającego poparcie dla lokalizacji elektrowni jądrowej na terenie powiatu bełchatowskiego;
8. Uchwała Nr XI/75/2025 w sprawie przekazania wniosku;
9. Uchwała Nr XI/76/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji.

Ponadto, te akta prawa miejscowego, które wymagają ogłoszenia w dzienniku urzędowym, zostały przekazane do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. Ww. uchwały podano do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w tut. Starostwie Powiatowym oraz w BIP.

Wszystkie uchwały Rady Powiatu zostały przekazane do realizacji zainteresowanym, tj. kierownikom komórek organizacyjnych tut. Starostwa Powiatowego oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu.

Ad. II.

W powyższym okresie Zarząd Powiatu obradował na 5 posiedzeniach, na których zajmował się:

Dnia 18.03.2025 r.

1. Zawarto aneks do umowy z adwokatem w sprawie świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej – Uchwała Nr 99/25 - dot. zawarcia aneksu w sprawie zmiany numeru konta bankowego adwokata.
2. Zmieniono Uchwałę Nr 550/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu oraz Procedury wypełnienia obowiązków kontrolnych Starosty Bełchatowskiego w odniesieniu do stowarzyszeń i fundacji – Uchwała Nr 100/25. W treści Uchwały Nr 550/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 20 grudnia 2023 r. wprowadzono zmianę w § 4 w brzmieniu: „Funkcję Zastępcy Koordynatora ds. Współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej w Ministerstwie Finansów powierza się Pani Monice Selerowicz”.
3. Zawarto umowę na zakup usługi usprawnienia procesu rekrutacji uczniów klas ósmych szkół podstawowych do szkół ponadpodstawowych – Uchwała Nr 101/25 - dot. zawarcia umowy z firmą Vulcan Sp. z o.o. zs. we Wrocławiu na zakup przedmiotowej usługi za wynagrodzenie w kwocie 18.469,00 zł brutto.
4. Zawarto umowę na wykonanie opinii geotechnicznej i dokumentacji projektowej robót geologicznych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa studni głębinowej wraz z hydrofornią, na potrzeby użytkowo – bytowe obiektów i terenów Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie” – Uchwała Nr 102/25 - dot. zawarcia umowy z firmą Geotech Łukasz Stasiak zs. w Janówce na kwotę 9.840,00 zł brutto.
5. Powołano Zespół zadaniowy do spraw przygotowania i przeprowadzenia procedury nadania sztandaru Powiatowi Bełchatowskiemu – Uchwała Nr 103/25. Powołano Zespół w następującym składzie:
 - 1) Koordynator Zespołu Pani Małgorzata Nowak – Sekretarz Powiatu;
 - 2) Członkowie Zespołu:
 - a) Pan Marek Jasiński – Etatowy Członek Zarządu;
 - b) Pani Katarzyna Zyrka – Naczelnik Wydziału Administracyjno – Gospodarczego;
 - c) Pan Adam Chęciński – Inspektor w Wydziale Skarbu i Gospodarki Nieruchomościami
6. Dokonano zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. – Uchwała Nr 104/25 - dokonano zmiany planów: dochodów, wydatków, dotacji.

Dnia 26.03.2024 r.

1. Przyjęto zbiorczą informację za 2024 roku z dokonanych umorzeń, odroczeń spłaty i rozłożenia na raty należności pieniężnych Powiatu i jego jednostek organizacyjnych mających charakter cywilnoprawny – Uchwała Nr 105/25.
2. Wyrażono zgodę Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego w Bełchatowie na nieodpłatne udostępnienie auli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w Bełchatowie w celu zorganizowania Konferencji dla specjalistów z terenu Powiatu Bełchatowskiego w zakresie profilaktyki uzależnień pn.: „Fonoholizm i higiena cyfrowa – jak zapobiegać e-uzależnieniom” w dniu 4 kwietnia 2025 r. – Uchwała Nr 106/25.

3. Zawarto Aneks do Umowy WTZ.DR. Nr 1/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku określającej warunki i wysokość dofinansowania kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Rusieckiej w 2025 roku – Uchwała Nr 107/25. Zawarto aneks do umowy ze Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Kuznia Życzliwości” z/s w Szczercowie. Zgodnie z aneksem wyrażono zgodę na zwiększenie wymiaru zatrudnienia o $\frac{1}{4}$ etatu (łącznie 12 $\frac{1}{8}$ etatów). Dokonano zmian w zakresie obsady kadrowej, tj. rozszerzono grupę specjalistów prowadzących rehabilitację społeczno – zawodową o specjalistę ds. rewalidacji, zlikwidowano $\frac{1}{4}$ etatu logopedy, utworzono $\frac{1}{2}$ etatu instruktora zawodu.
4. Zaopiniowano pozytywnie propozycję zaliczenia drogi wewnętrznej położonej na terenie Gminy Bełchatów do kategorii dróg gminnych (droga w miejscowości Wielopole, droga wewnętrzna połączona z drogą krajową nr 74) – Uchwała Nr 108/25.
5. Zmieniono Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie – Uchwała Nr 109/25. Dokonano zmiany w zakresie zadań realizowanych przez PZD w Bełchatowie. Od 1 kwietnia 2025 r. przygotowywanie porozumień i umów zawieranych przez Powiat z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi należy do zakresu zadań Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Bełchatowie .
6. Zmieniono Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Bełchatowie – Uchwała Nr 110/25. Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją wcześniejszej uchwały dotyczącej przekazania części zadań dotychczas realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Bełchatowie do Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Bełchatowie. Uchwała ma na celu dalsze wdrożenie przekazania kompetencji i zapewnienie sprawniejszego zarządzania zadaniami przez odpowiedni wydział.
7. Dokonano zmiany w Strukturach Wewnętrznych Wydziałów Starostwa Powiatowego w Bełchatowie – Uchwała Nr 111/25. Zmieniono strukturę wewnętrzną Wydziału Komunikacji i Dróg. Podjęcie niniejszej uchwały jest bezpośrednim następstwem uchwały dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Bełchatowie w związku z przekazaniem części zadań z PZD w Bełchatowie do Wydziału KD. Zmiana ta ma na celu wdrożenie ustaleń zawartych w poprzedniej uchwale i zapewnienie efektywnego realizowania nowych obowiązków przez wydział. Uchwała reguluje zakresy realizowanych zadań na poszczególnych stanowiskach pracy.
8. Zawarto umowę na wykonanie usługi gastronomicznej i noclegowej dla uczestników narady szkoleniowej Służby Geodezyjnej i Kartograficznej Województwa Łódzkiego – Uchwała Nr 112/25. Zawarto umowę z Panią Pauliną Pilińską, prowadzącą

działalność gospodarczą pod nazwą AGROTURYSTYKA „PRZYSIÓŁEK KRESY” Paulina Pilińska z/s w Parznie, na wykonanie usługi gastronomicznej i noclegowej oraz zapewnienie sali konferencyjnej dla około 58 uczestników narady szkoleniowej w dniach 15-16 maja 2025 r. za kwotę nie wyższą niż 48.350,00 zł brutto (wynagrodzenie przy założeniu uczestnictwa 58 osób).

9. Zawarto umowy o wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku z zakresu ochrony i promocji zdrowia z organizacjami pozarządowymi wyłonionymi w drodze otwartego konkursu ofert – Uchwała Nr 113/25. Zawarto umowy z następującymi organizacjami pozarządowymi na realizację zadań publicznych w 2025r. wraz z udzieleniem dofinansowania na ich realizację:
 - Fundacja Zdrowia Psychicznego ODNALEŹĆ SENS, zadanie pn.: „Depresja – Razem Silniejsi” – 2.650,00 zł;
 - Fundacja Rozwoju Nitka w Bełchatowie, zadanie pn.: „Profilaktyka zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży z powiatu bełchatowskiego” – 2.350,00 zł;
 - Związek Strzelecki „Strzelec” Józefa Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 im. gen. dyw. Janusza Głuchowskiego w Bełchatowie, zadanie pn.: „Pierwsza pomoc – to proste. Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej” – 3.030,00 zł.
10. Zawarto umowę z organizacją pozarządową wyłonią w drodze otwartego konkursu ofert dotyczącej wsparcia realizacji zadań publicznych w 2025 r. z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób – Uchwała Nr 114/25. Zawarto umowę z Fundacją Zdrowia Psychicznego „ODNALEŹĆ SENS” na wsparcie realizacji zadania publicznego pn.: „Spotkania z Radością” wraz z udzieleniem dofinansowania na jego realizację w wysokości 5.390,00 zł.
11. Zawarto umowę dotyczącą realizacji zadania publicznego w 2025 roku z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej z pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Uchwała Nr 115/25 - dot. zawarcia umowy ze Związkiem Strzeleckim „Strzelec” Józefa Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 im. gen dyw. Janusza Głuchowskiego zs. w Bełchatowie na realizację zadania publicznego pn.: „Organizacja obchodów rocznicy zbrodni Katyńskiej” wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji w wysokości 5.000,00 zł.
12. Zawarto umowy dotyczące realizacji zadań publicznych w 2025 roku z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego z organizacjami pozarządowymi wyłonionymi w drodze otwartego konkursu ofert – Uchwała Nr 116/25. Zawarto umowy z następującymi organizacjami pozarządowymi na realizację zadań publicznych w 2025r. wraz z udzieleniem dofinansowania na ich realizację :
 - Fundacja Zdrowia Psychicznego „Odnaleźć sens” w Bełchatowie, zadanie pn.: „Seniorzy w Świecie Sztuki” – 4.455,00 zł;
 - Stowarzyszenie „Grocholice – Łączymy Pokolenia” w Bełchatowie, zadanie pn.: „Kultura w Srebrnym Wieku – z pasją przez kulturę i sztukę” – 3.545,00 zł;

- Fundacja Rozwoju Kinematografii w Warszawie, zadanie pn.: „Kino plenerowe w Bełchatowie” – 4.186,00 zł;
 - Stowarzyszenie „Kopalnia Dźwięków” w Bełchatowie, zadanie pn.: „Mistrzowskie Warsztaty - Nowe Brzmienia Orkiestry Dętej” – 3.575,00 zł;
 - Fundacja Wspierania Folkloru Wiejskiego i Miejskiego w Mzurkach, zadanie pn.: „Festiwal kultury ludowej – folkowe Suchcice i Okolice” – 4.684,00 zł;
 - Stowarzyszenie „Grocholice – Łączymy Pokolenia” w Bełchatowie, zadanie pn.: „Kulturalne Pokolenia – integracja społeczna przez Kulturę” – 4.555,00 zł.
13. Zawarto umowy dotyczące realizacji zadań publicznych w 2025 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej z organizacjami pozarządowymi wyłonionymi w drodze otwartego konkursu ofert – Uchwała Nr 117/25. Zawarto umowy z następującymi organizacjami pozarządowymi na realizację zadań publicznych w 2025r. wraz z udzieleniem dofinansowania na ich realizację :
- Bełchatowski Klub Lekkoatletyczny w Bełchatowie, zadanie pn.: „Lekkoatletyka sportem dla wszystkich” – 12.300,00 zł;
 - Klub Sportowy EBE Sekcja Piłki Nożnej Bełchatów, zadanie pn.: „Znamy się z piłki – treningi i mecze piłki nożnej” – 4.739,00 zł;
 - Klub Sportowy „Nordic Walking Bełchatów” w Bełchatowie, zadanie pn.: „Nordic Walking 55+ - Aktywni Seniorzy w Ruchu” – 2.560,00 zł;
 - Bełchatowska Akademia Piłkarska Soccer w Bełchatowie, zadanie pn.: „SPORT – RECEPTA NA ZDROWIE” – 5.196,00 zł;
 - Stowarzyszenie „BIEGING TEAM ZELÓW” w Zelowie, zadanie pn.: „8. Zelowski Szus o Czółenku” – 6.120,00 zł;
 - Uczniowski Klub Sportowy „ZIBI” Kociszew, zadanie pn.: „Wsparcie aktywizacji mieszkańców Powiatu Bełchatowskiego poprzez sport w zakresie piłki nożnej” – 2.090,00 zł;
 - Bełchatowskie Stowarzyszenie „Amazonki” w Bełchatowie, zadanie pn.: „Twoje Życie w Twoich rękach” – 1.356,00 zł;
 - Uczniowski Klub Sportowy Hatrick Bełchatów, zadanie pn.: „Wsparcie aktywizacji mieszkańców Powiatu Bełchatowskiego poprzez sport w zakresie piłki nożnej” – 3.872,00 zł;
 - Uczniowski Klub Sportowy „Czempion” w Bełchatowie, zadanie pn.: „LEKKĄ nogą z CZEMPIONEM przez kraj 2025” – 10.800,00 zł;
 - Towarzystwo Sportu i Rekreacji „Jupiter” przy Elektrowni Bełchatów, zadanie pn.: „Dwa turnieje piłki nożnej – Serce do gry” – 4.855,00 zł;
 - Energetyczny Klub Sportowy „SKRA” Bełchatów, zadanie pn.: „Siatkówka ze Skrą – udział w meczach i turniejach” – 6.400,00 zł;
 - Energetyczny Klub Sportowy „SKRA” Bełchatów, zadanie pn.: „Zawody pływackie” – 8.760,00 zł;
 - Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych w Zelowie, zadanie pn.: „Moc jogi” – 1.524,00 zł;
 - Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Lechia – Zjednoczeni Gmina Bełchatów, zadanie pn.: „Treningi piłki nożnej z Lechią Bełchatów” – 4.219,00 zł;

- Uczniowski Klub Sportowy FA w Bełchatowie , zadanie pn.: „Trenuj z pasją – piłka z FA” – 3.433,00 zł.

14. Zawarto umowę o realizację wspólnego przedsięwzięcia w związku z organizacją warsztatów kreatywnych dla młodzieży szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu bełchatowskiego w ramach VI Forum Gospodarczego Powiatu Bełchatowskiego – Uchwała Nr 118/25. Zawarto umowę o realizację wspólnego przedsięwzięcia z Portem Lotniczym Łódź im. Władysława Reymonta sp. z o.o. z/s w Łodzi, w związku z organizacją warsztatów kreatywnych dla młodzieży. W ramach współpracy objętej umową, Lotnisko deklaruje wydanie nagród dla laureatów Warsztatów w postaci czterech pojedynczych voucherów na zakup biletów lotniczych z Łodzi do Mediolanu-Bergamo i z powrotem, do zrealizowania do końca października 2025 r. Wartość z każdego voucherów wynosi 1.000,00 zł brutto.
15. Ulokowano wolne środki budżetu Powiatu w kwocie 10.000.000,00 zł w okresie od 26.03.2025 r. do 29.04.2025 r. w Santander Consumer Bank S.A. (5,05 %) – Uchwała Nr 119/25.

Dnia 28.03.2025 r.

1. Dokonano zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. – Uchwała Nr 120/25 - dokonano zmiany planów: dochodów, wydatków, wydatków majątkowych z budżetu Powiatu, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wydatków związanych z realizacją zadań z geodezji i kartografii.
2. Przyjęto sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za 2024 r. – Uchwała Nr 121/25.
3. Przyjęto "Informację o stanie mienia Powiatu Bełchatowskiego na dzień 31.12.2024 r." – Uchwała Nr 122/25.
4. Zawarto umowę zlecenie na wykonanie koncertu muzycznego w związku z organizacją VI Forum Gospodarczego Powiatu Bełchatowskiego – Uchwała Nr 123/25. Zawarto umowę zlecenie nr PR/6/2025 z osobą fizyczną na wykonanie koncertu muzycznego w związku z organizacją VI Forum Gospodarczego Powiatu Bełchatowskiego w dniu 03.04.2025 r. za wynagrodzenie w wysokości 2.500,00 zł brutto.
5. Odwołano Panią Irminę Wojciechowską ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. Romualda Traugutta z siedzibą przy ul. Czaplinieckiej 98 w Bełchatowie – Uchwała 124/25. Zgodnie z uchwałą Zarząd odwołuje z dniem 30 czerwca 2025 r. Panią Irminę Wojciechowską ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. Romualda Traugutta z siedzibą przy ul. Czaplinieckiej 98 w Bełchatowie za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, rozpoczynającym swój bieg od 28 marca 2025 r. Przyczyną odwołania ze stanowiska dyrektora jest złożona przez Panią Irminę Wojciechowską w dniu 17 marca 2025 r. rezygnacja ze stanowiska dyrektora ZSP Nr 2 w Bełchatowie.

Dnia 01.04.2025 r.

1. Zawarto umowę dotyczącą wykonania usługi polegającej na wykonaniu pomiarów hałasu w środowisku – Uchwała Nr 125/25 - dot. zawarcia umowy z firmą EkoNorm

- Sp. z o.o. zs. w Katowicach na kwotę 2.337,00 zł brutto.
2. Zawarto umowę na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie” – Uchwała Nr 126/25 - dot. zawarcia umowy z firmą Jurajska Fabryka Wind Kaczmarczyk Sp. J. zs. w Częstochowie na kwotę 57.551,70 zł brutto.
 3. Zawarto umowę na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na wymianę nawierzchni dróg wewnętrznych i placów w ramach realizacji zadania pn.: „Wymiana nawierzchni dróg wewnętrznych i placów z kostki brukowej na potrzeby Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Żelowie” - II etap – Uchwała Nr 127/25 - dot. zawarcia umowy z firmą TM-BUD Projektowanie Usługi Inwestycyjne Tomasz Kucharski na kwotę 4.000,00 zł brutto.
 4. Wyrażono zgodę Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego w Bełchatowie na użyczenie w dniu 11 kwietnia 2025 r. auli w celu zorganizowania seminarium branżowego pn.: „Projekt budowlany” organizowanego w ramach współpracy Starosty Bełchatowskiego i Łódzkiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa – Uchwała Nr 128/25.
 5. Wyrażono zgodę Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego w Bełchatowie na nieodpłatne użyczenie auli dla Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim w dniu 17 maja 2025 r. w związku z realizacją zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego „Łódzkie na Plus” w 2025 r. pod hasłem: „Biblioteka miejscem mocy” – Uchwała Nr 129/25.
 6. Zawarto umowę w związku z otrzymaniem przez Powiat Bełchatowski pomocy finansowej od Gminy Kleszczów w wysokości 87.864,00 zł – Uchwała Nr 130/25 - zawarto przedmiotową umowę w związku z otrzymaniem przez powiat pomocy finansowej w wysokości 87.864,00 zł z przeznaczeniem na działania związane z przygotowaniem materiałów i dokumentacji w zakresie regulowania stanów prawnych nieruchomości położonych na terenie Gminy Kleszczów oraz tematyczne szkolenia pracownika.
 7. Zatwierdzono wyniki zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji oraz wyrażono zgodę na zawarcie umowy dla zadania „Dostawa sprzętu komputerowego: jednostek centralnych, monitorów, laptopa, urządzeń wielofunkcyjnych oraz drukarki do Starostwa Powiatowego w Bełchatowie” – Uchwała Nr 131/25 - zatwierdzono wyniki przedmiotowego zamówienia oraz wyrażono zgodę na zawarcie umów:
 - z firmą Comkas s.c. Arkadiusz Piotrowski, Mariusz Retkiewicz zs. w Bełchatowie na kwotę 76.976,07 zł brutto w zakresie zadania nr 1: Jednostki centralne i monitory i zadania nr 2: Laptop;
 - z firmą FHU Contrakt Adam Goik zs. w Katowicach na kwotę 8.843,70 zł brutto w zakresie zadania nr 3: Urządzenia wielofunkcyjne i drukarka.
 8. Dokonano zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach

Konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23, Fundusze europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC) priorytet II: zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. – wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” – Uchwała Nr 132/25 - dokonano zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiotowym zakresie oraz zatwierdzono projekt Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przeprowadzenia ww. postępowania.

9. Wyznaczono Panią Dorotę Dziedzic - Rydz - nauczyciela wychowawcę, jako osobę zastępującą Dyrektora Bursy Szkolnej w Bełchatowie w przypadku jego nieobecności – Uchwała Nr 133/25.
10. Zawarto Porozumienie z Bełchatowsko Kleszczowskim Parkiem Przemysłowo Technologicznym Sp. z o.o. w sprawie organizacji VI Forum Gospodarczego Powiatu Bełchatowskiego – Uchwała Nr 134/25 - zawarto porozumienie dotyczące wspólnej realizacji organizacji VI Forum Gospodarczego Powiatu Bełchatowskiego w dniu 3 kwietnia 2025 r.

Dnia 11.04.2025 r.

1. Zawarto Aneks do Umowy WTZ.DR. Nr 1/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku określającej warunki i wysokość dofinansowania kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Rusieckiej w 2025 roku – Uchwała Nr 135/25 - dot. zawarcia aneksu Nr 2/2025 do umowy ze Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Kuźnia Życzliwości” z/s w Szczercowie, który określa preliminarz kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Rusieckiej w 2025 r. finansowanych ze środków PFRON, które w 2025 r. stanowią kwotę 1.583.820,00 zł. Powiat Bełchatowski współfinansuje koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Rusieckiej w wysokości 10 % kosztów działalności WTZ, tj. w kwocie 175.980,00 zł.
2. Zawarto Aneks do umowy Nr WTZ/1/2010 z dnia 15 grudnia 2010 r. o warunkach i wysokości dofinansowania kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bełchatowie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 r. – Uchwała Nr 136/25 - dot. zawarcia aneksu Nr 1/2025 do umowy z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Bełchatowie, który określa preliminarz kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bełchatowie w 2025 r. finansowanych ze środków PFRON, które w 2025 r. stanowią kwotę 1.759.800,00 zł.
3. Zawarto umowę o współfinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bełchatowie – Uchwała Nr 137/25 - dot. zawarcia umowy z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Bełchatowie. Powiat Bełchatowski w 2025 r. współfinansuje koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bełchatowie w wysokości 10 % kosztów działalności WTZ, tj. w kwocie 195.534,00 zł.
4. Zawarto umowę o udzielenie dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1929E na odc. Rusiec – Jastrzębice - Etap I” – Uchwała Nr 138/25 - Wojewoda Łódzki udzieli

Powiatowi Bełchatowskiemu dofinansowania na ww. zadanie w wysokości nie większej niż 1.030.910,00 zł. Całkowita wartość zadania wynosi 2.061.821,00 zł, środki własne w kwocie co najmniej 1.030.911,00 zł.

5. Dokonano zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą: "Zakup autobusu z napędem niskoemisyjnym" – Uchwała Nr 139/25 - dokonano przedmiotowego zamówienia publicznego oraz zatwierdzono projekt Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przeprowadzenia ww. postępowania.
6. Wyrażono zgodę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej Klubowi Szachowych Wojowników w Bełchatowie w celu zorganizowania Turnieju Szachowego z okazji Święta Konstytucji 3 Maja, który odbędzie się w dniu 10 maja 2025 r. – Uchwała Nr 140/25.
7. Wyrażono zgodę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej dla Klubu Szachowych Wojowników w Bełchatowie w celu zorganizowania I Turnieju Szachowego o puchar Starosty Bełchatowskiego z okazji Dnia Dziecka, który odbędzie się w dniu 7 czerwca 2025 r. – Uchwała Nr 141/25.
8. Ogłoszono ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Bełchatowskiego, ustalenia ceny wywoławczej oraz wysokości wadium – Uchwała Nr 142/25 - ogłoszono ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 533/11 o pow. 0,1713 ha i działka nr 880 o pow. 0,0282 ha, ustalono cenę wywoławczą ww. nieruchomości w wysokości 1.112.940,00 zł oraz wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 111.294,00 zł.
9. Zawarto umowę o udzielenie dotacji celowej w ramach rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” – Uchwała Nr 143/25. Zawarto umowę ze Skarbem Państwa – Wojewodą Łódzkim, w sprawie udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu dotacji celowej w wysokości 24.000,00 zł na zakup książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych, na realizację działań promujących czytelnictwo oraz na zakup nowych elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych, w ramach przedmiotowego programu.
10. Zawarto umowę o udzielenie Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej na częściowe pokrycie kosztów rzeczowych Punktu Terapeutycznego Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bełchatowie z siedzibą w Żelowie – Uchwała Nr 144/25. Zawarto umowę z Gminą Żelów w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości do kwoty 14.000,00 zł na pokrycie kosztów rzeczowych funkcjonowania Punktu Terapeutycznego Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bełchatowie z siedzibą w Żelowie.
11. Zwolniono jednego z uczniów szkoły ponadpodstawowej z opłat za zakwaterowanie i częściowe wyżywienie w Bursie Szkolnej w Bełchatowie za miesiąc kwiecień 2025 r. – Uchwała Nr 145/25.
12. Zawarto umowę o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu – obiekt biurowy Starostwa Powiatowego w Bełchatowie ul. Pabianicka 26 - zwiększenie mocy – Uchwała Nr 146/25. Zawarto umowę z PGE Dystrybucja S.A. z/s w Lublinie,

Oddział Łódź – Rejon Energetyczny Bełchatów o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. instalacji odbiorczej, zakwalifikowanej do IV grupy przyłączeniowej, o mocy przyłączeniowej 41,00 kW (planowana ilość pobieranej energii elektrycznej – 90000 kWh rocznie). Szacowana opłata za przyłączenie wynosi 208,09 zł brutto.

13. Dokonano zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. – Uchwała Nr 147/25 - dokonano zmiany planów: dochodów, wydatków, dotacji z budżetu, wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2025 r. na zadania oświatowe.
14. Zmieniono plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych, przeznaczonych na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – Uchwała Nr 148/25.

Ww. uchwały Zarządu Powiatu podano do publicznej wiadomości na stronie tut. Starostwa Powiatowego (<https://spbelchatow.bip.gov.pl>).

Na posiedzeniach Zarządu Powiatu przyjęto projekty uchwał Rady Powiatu umieszczone w porządku sesji.

Udział Członków Zarządu i Kierownictwa Starostwa w spotkaniach, imprezach okolicznościowych i uroczystościach oficjalnych:

15.03.2025 r.

- Akcja „Karma wraca” (galeria handlowa Bawełnianka) (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski, Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska*).

16.03.2025 r.

- Uroczystości związane z 85. rocznicą powstania Armii Krajowej (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*).

19 - 21.03.2025 r.

- Konferencja „Przywództwo i Innowacje w Samorządzie: 35 lat, które ukształtowały przyszłość” (Organizator EIB SA – Szczyrk) (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski, Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska*).

19.03.2025 r.

- II Bełchatowski Kongres Młodzieży (Giganty Mocy) (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*).

20.03.2025 r.

- Mistrzostwa Województwa LZS Szkół Ponadpodstawowych w tenisie stołowym dziewcząt i chłopców (ZSP Żelów) (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*);

- „Turniej dla uczniów szkół średnich o puchar Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi” (Hala Widowiskowo Sportowa) (uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński).

21.03.2025 r.

- Dzień Otwarty w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Bełchatowie (uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński);

- II Powiatowy Konkurs „Zostań Mistrzem Języka Angielskiego” (ZSP Nr 1) (uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński).

24.03.2025 r.

- Konferencja „Energetyka Jądrowa w Polsce - Inwestycje kluczowe dla bezpieczeństwa i transformacji energetycznej” (Organizator - Instytut Sobieskiego) (uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski).

27.03.2025 r.

- Konwent Powiatów Województwa Łódzkiego (uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski);

- Koncert z okazji 100-lecia służby Kobiet w Policji „Serce w mundurze” (uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski, Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska, Członek Zarządu Pani Anna Kamieniak).

28.03.2025 r.

- „Wspólne sadzenie lasu z okazji 100-lecia Lasów Państwowych” (uczestniczyli: Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska);

- Konferencja „Podziemie antykomunistyczne w walce o niepodległą Polskę (1945-1956)” (Muzeum Regionalne) (uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński);

- Konferencja „Od węgla do atomu. Bełchatów przyszłości” (uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski, Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska, Członek Zarządu Pan Marek Jasiński, Członek Zarządu Pani Anna Kamieniak, Członek Zarządu Pan Łukasz Bartosik).

29.03.2025 r.

- Jubileusz 15-lecia chóru Pasjonata Uniwersytetu Trzeciego Wieku (Giganty Mocy) (uczestniczyli: Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska).

31.03.2025 r.

- Podsumowanie konkursów powiatowych „Bełchatów jakiego nie znacie”, „Moje pierwsze strofy” (ZSP Nr 2) (uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński).

02.04.2025 r.

- Obchody Światowego Dnia Świadomości Autyzmu (Organizator: SOSW) (uczestniczyli: Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska).

03.04.2025 r.

- VI Forum Gospodarcze Powiatu Bełchatowskiego (uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski, Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska, Członek Zarządu Pan Marek Jasiński, Członek Zarządu Pani Anna Kamieniak, Członek Zarządu Pan Łukasz Bartosik, Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nowak, Skarbnik Powiatu Pani Magdalena Lipska).

04.04.2025 r.

- Konferencja pn.: „*Profilaktyka uzależnień*” (Organizator: Poradnia psychologiczno-pedagogiczna) (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski*).

05.04.2025 r.

- Zawody o puchar Prezesa EKS Skra Bełchatów (sekcja pływacka) (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski*).

06.04.2025 r.

- 85. rocznica Zbrodni Katyńskiej i 15. rocznica Katastrofy Smoleńskiej (Parafia NNMP w Łękawie) (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*);
- 85. rocznica Zbrodni Katyńskiej (Parafia Miłosierdzia Bożego w Bełchatowie) (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*).

07-10.04.2025 r.

- Szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej (Akademia Pożarnicza w Warszawie) (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski*).

07.04.2025 r.

- Spotkanie Wielkanocne ze Stowarzyszeniem Amazonki (*uczestniczyli: Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska*).

08.04.2025 r.

- Briefing prasowy dotyczący kwestii kolejowych w Województwie Łódzkim (Dworzec Łódź Fabryczna) (*uczestniczyli: Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska*);
- Targi „*Future Energy Week Poland*” (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*);
- Targi Warsaw Bus Expo (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*).

09.04.2025 r.

- Konferencja "*Zamówienia Publiczne w XXI wieku*" (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*).

10.04.2025 r.

- XIII Konferencja Naukowo-Szkoleniowa „*Razem dla zdrowia psychicznego- wsparcie dzieci i młodzieży z autyzmem i niepełnosprawnością intelektualną*”. (Organizator: SOSW) (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*).

11.04.2025 r.

- Ślubowanie uczniów klasy pierwszej Oddziału Przygotowania Wojskowego - ZSP Nr 1 (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski, Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska, Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*);
- Seminarium budowlane: „*Projekt budowlany*” (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski*);
- Podpisanie porozumienia na dofinansowanie inwestycji drogowych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski, Wicestarosta Pani Jolanta Pawlikowska, Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nowak, Skarbnik Powiatu Pani Magdalena Lipska*);
- Konkurs wiedzy pożarniczej (*uczestniczyli: Członek Zarządu Pan Marek Jasiński*).

14.04.2025 r.

- Ćwiczenia zgrywające służb ratowniczych w Sempertransie (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski, Członek Zarządu Pan Marek Jasiński, Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nowak, Skarbnik Powiatu Pani Magdalena Lipska*);
- „Spotkanie Wielkanocne” (Cafe Senior Raj i Erska) (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski*).

16.04.2025 r.

- Spotkanie z Minister Przemysłu Marzeną Czarnecką w sprawie poparcia dla projektu budowy elektrowni jądrowej w Bełchatowie (*uczestniczyli: Starosta Pan Jacek Zatorski*).

Bełchatów, dnia 16 kwietnia 2025 r.



STAROSTA
Jacek Zatorski

